

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Príloha č. 1

Stavba: Parkovisko Nerudova 4-5 v Trnave

Miesto: Nerudova u. Trnava

Dátum: 7.7.2025

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Kód		Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH 5%	Zmenové listy	Cena po zmenových listoch bez DPH	Cena celkom s DPH
Náklady z rozpočtov		117 158,99 €	123 016,94 €	- 11 215,02 €	105 943,97 €	111 241,17 €
Objekt2	010 Sadové úpravy	31 551,77 €	33 129,36 €	- 5 661,23 €	25 890,55 €	27 185,07 €
Objekt3	101 Spevnené plochy	68 893,77 €	72 338,46 €	-2 901,85 €	65 991,92 €	69 291,52 €
Objekt4	601 VO	16 713,45 €	17 549,12 €	-2 651,95 €	14 061,50 €	14 764,58 €
Celkom		117 158,99	123 016,94 €	-11 215,02	105 943,97 €	111 241,17 €

.....
Ing. Vladimír Holovič v.r.
TDI

.....
Peter Molčan v.r.
prokurista

Mesto Trnava



Príloha č.1

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo čz.34/2025

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

1

Ev.číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo čz.34/2025

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu**2.7.2025**Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)**Parkovisko Nerudova - Trnava Objekt2 - 010 Sadové úpravy**

Popis zmeny technického riešenia:

Stavebné práce navyše (menej) mimo zmluvný rozpočet

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa

chyba v projektovej
dokumentácii

chyba zhotoviteľa

vyššia moc

nepredvídateľné okolnosti

iné:

výrub stromov realizovaný objednávateľom, odpočet štruktúrného substrátu, duplicitné kotvenie stromov v dlažbe

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov
výkresu:b. Označenie
výkresu:c. Dátum
vydania
výkresu:**Zmena Ceny diela:**

Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

[illegible]

Spolu	-5 661,23 €
-------	-------------

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €
Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady						
						-5 661,23 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove plnenie čísla	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		10.6.2025	24.7.2025

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	10.6.2025	24.7.2025

Zmenu navrhuje:	Zhotoviteľ
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Peter Molčan v.r.

Zmenový list vyhotovil:	Zhotoviteľ
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Peter Molčan v.r.

Vyjadrenie zhotoviteľa:	
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Peter Molčan v.r.
Vyjadrenie projektanta: súhlasím	
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie gestora PD:	súhlasím
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Ing. Monika Heregová v.r.
Vyjadrenie TDI:	súhlasím
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Ing.Vladimír Holovič- TDI v.r.
Vyjadrenie objednávateľa:	súhlasím
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Ing. Ladislav Glinda v.r.

Prílohy zmenového listu:

Mesto Trnava



Príloha č.1

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo čz.34/2025

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

1

Ev.číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo čz.34/2025

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu**2.7.2025**Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)**Parkovisko Nerudova - Trnava Objekt2 - 010 Sadové úpravy**

Popis zmeny technického riešenia:

Stavebné práce navyše (menej) mimo zmluvný rozpočet

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa

chyba v projektovej
dokumentácii

chyba zhotoviteľa

vyššia moc

nepredvídateľné okolnosti

iné:

výrub stromov realizovaný objednávateľom, odpočet štruktúrného substrátu, duplicitné kotvenie stromov v dlažbe

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov
výkresu:b. Označenie
výkresu:c. Dátum
vydania
výkresu:**Zmena Ceny diela:**

Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

[illegible]

Spolu	-5 661,23 €
-------	-------------

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €
Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady						
						-5 661,23 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove plnenie čísla	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		10.6.2025	24.7.2025

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	10.6.2025	24.7.2025

Zmenu navrhuje:	Zhotoviteľ
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Peter Molčan v.r.

Zmenový list vyhotovil:	Zhotoviteľ
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Peter Molčan v.r.

Vyjadrenie zhotoviteľa:	
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Peter Molčan v.r.
Vyjadrenie projektanta: súhlasím	
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie gestora PD:	súhlasím
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Ing. Monika Heregová v.r.
Vyjadrenie TDI:	súhlasím
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Ing.Vladimír Holovič- TDI v.r.
Vyjadrenie objednávateľa:	súhlasím
Dátum:	7.7.2025
Podpis:	Ing. Ladislav Glinda v.r.

Prílohy zmenového listu:

Mesto Trnava	Príloha č.1
	
ZMENOVÝ LIST	

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo čz.34/2025
Mesto Trnava

Zmenový list číslo	3
--------------------	---

Ev.číslo Objednávateľa	
------------------------	--

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo čz.34/2025
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Ev. číslo Zhotoviteľa	
-----------------------	--

Dátum vydania zmenového listu	30.6.2025
-------------------------------	-----------

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)	Parkovisko Nerudova - Trnava Objekt4 - 601 Verejné osvetlenie
Popis zmeny technického riešenia:	
Stavebné práce navyše (menej) mimo zmluvný rozpočet	
Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	Realizácia časti osvetlenia pri výstavbe kruhovej križovatky

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:	
a. Názov výkresu:	
b. Označenie výkresu:	
c. Dátum vydania výkresu:	

Zmena Ceny diela:

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky - zámena materiálu						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €
Odpočet - Nerealizované položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
	1	Demontáž, svietidlo pouličné do V=10m, likvidácia vrátane prenájmu plošiny	kus	-2,000	1,96	-3,92
	2	Demontáž 1 ramen výložníka vrátane prenájmu plošiny	kus	-3,000	6,70	-20,10
	3	Demontáž svorkovnice stožiarovej, likvidácia	kus	-2,000	1,13	-2,26
	4	Demntáž stožiara do HM=10m, likvidácia-v neporušenom stave odvoz na zberný dvor	kus	-1,000	52,87	-52,87
	5	Demntáž stožiara do HM=10m , v neporušenom stave, uloženie na stavbe pre opakovanú montáž	kus	-1,000	52,87	-52,87
	6	Demntáž základu betónového stožiarového, likvidácia	kus	-2,000	18,60	-37,20
	7	Povrchová úprava po demontáži základu a stožiara, odvoz sute na skládku	kus	-2,000	37,52	-75,04
	10	Montáž, svietidlo uličné+prechody/chodník, na výložník 1x LED do-150W, montáž na zemi	kus	-2,000	208,85	-417,70
	11	Svietidlo cestné ref. výrobok SITECO Streetlight SL11MiniLED, ST1.2P1.0, 59W, 3000K, 5XC2G51E08HE alebo ekvivalent	kus	-2,000	243,99	-487,98
	13	Príruba D60 pre Svetidlo SL 11	kus	-2,000	113,38	-226,76
	15	Montáž, stožiar osvetlovací, cestný, oceľový do 10m	kus	-2,000	84,10	-168,20
	16	Montáž výložník na stožiar osvetlovací, na stojaci vo V do 8m vrátane nájmu plošiny	kus	-2,000	36,39	-72,78
	17	Stožiar osvetľovací kužeľový : ref. výrobok ST280/60, výška 8m, žiarovo zinkovaný alebo ekvivalent	kus	-1,000	482,22	-482,22
	19	Výložník ref. výrobok V1T-10-D60/15, dl 1,0m, žiarovo zinkovaný alebo ekvivalent	kus	-1,000	141,67	-141,67
	20	Výložník ref. výrobok V1T-10-D76/15, dl 1,0m, žiarovo zinkovaný alebo ekvivalent	kus	-1,000	159,44	-159,44
	21	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	-2,000	36,17	-72,34
	22	Kábel ohybný Cu 500V : (CYSY) H05VV-F 3G2,50	m	-6,000	0,68	-4,08
	23	Svorkovnica stožiarová : ref. výrobok GURO EKM2072, pre 1 poistku E27 (10A) pre káble 5x 6-16mm2, IP54 alebo ekvivalent	kus	-2,000	19,59	-39,18
	24	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia	m	-20,000	1,06	-21,20
	25	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 0,94kg/m	kg	-18,000	2,09	-37,62
	26	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn gulatina D10	m	-5,000	0,90	-4,50
	27	gulatina uzemňovacia FeZn 3D10 0,6kg/m	kg	-3,000	1,54	-4,62
	33	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	-10,000	1,60	-16,00
	34	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4Bx10	m	-10,000	4,28	-42,80
	60	Osadenie markera - označenie spojky, káblov alebo skrine označníkom	kus	-5,000	0,38	-1,90
	61	Marker značenia trasy	kus	-5,000	1,34	-6,70
Spolu						-2 651,95 €
Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €
Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady						-2 651,95 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove plnenie číslo	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		10.6.2025	24.7.2025

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	10.6.2025	24.7.2025

Zmenu navrhuje:

Zhotoviteľ

Dátum:

Podpis:

Peter Molčan v.r.

Zmenový list vyhotovil:

Zhotoviteľ

Dátum:

Podpis:

Peter Moilčan v.r.

Vyjadrenie zhotoviteľa:

Dátum:

Podpis:

Peter Molčan v.r.

Vyjadrenie projektanta:

súhlasím

Dátum:

Podpis:

Vyjadrenie gestora PD:

súhlasím

Dátum:

Podpis:

Ing. Monika Heregová v.r.

Vyjadrenie TDI:

súhlasím

Dátum:

Podpis:

Ing.Vladimír Holovič- TDI v.r.

Vyjadrenie objednávateľa: súhlasím

Dátum:

Podpis: Ing. Ladislav Glinda v.r.

Prílohy zmenového listu: